

**DISCO DESIGN EOOD**

3, ACAD. MIHAIL ARNAUDOV STR.  
ROUSSE 7005  
BULGARIA  
VAT ID Nr.: BG-117546706  
Tel.: 00359 887723456; Fax: 00359 82822333

**PROFORMA INVOICE**

Nr.: XXXXXXXXXXXXXXXX  
REF: XXXXXXXX

**Delivery Address:**

XXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXX  
XXXXXXX  
Czech Republic

**Buyer / Importer:**

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
Czech Republic

Contact:  
Mr. XXXXX  
Tel: XXXXXXXX  
E-mail: XXXXXXXXXXXXX  
Transport: customer's transport  
Means of Transport:  
Destination CZECH REPUBLIC

VAT ID Number: CZ  
Condition of Delivery: **EXW**  
**Payment Condition: Bank Transfer**  
*50% payment in advance, 50% before shipment*  
Place of Shipment: Rousse  
Shipping: *8-9 weeks after receipt of payment*  
Currency: EUR

Marks and Numbers	Number and Kind Packages Description of Goods	Quantity PCE	Unit Price	Value EUR
1.	LED PYRAMID (Without frame) <i>(18,4 m x 3,2 m)</i>	368	95.00	34 960.00
2.	Power Supplies + Wiring	1	2 024.00	2 024.00
3.	LED RACTANGLE PANEL (mirror finsh) <i>( 6 m x 4 m)</i>	150	100.00	15 000.00
4.	Power Supplies + Wiring	1	825.00	825.00
5.	RACTANGLE PANEL (Non Illuminated, mirror finsh) <i>(21 m x 6 m)</i>	780	33.00	25 740.00
6.	RGB DMX LED Ornamental Ceiling Panel, mirrored framing and custom made ornaments, 160cm x 120cm	15	748.00	11 220.00
7.	LED DANCE FLOOR RETRO 16 High Power Pixels per sq. meter <i>(6m x 10m, 4x= 2m x 2m) -18,5 %</i>	76	750.00	57 000.00
8.	DANCE FLOOR RAMPS	36	200.00	7 200.00
9.	LED Video Display - custom size, 10 000 pixels per sq. meter - Ultra Baroque Frame (18 cm), Silver <i>( 5,76m x 0,64 m)</i>	1	12 902.40	12 902.40
10.	Frame Price (Ultra Baroque Frame (18 cm), Silver)	1	1 408.00	1 408.00
11.	Baroque Disco Corner Sofa (Standard type foams) <i>(2,65 x 2,65m)</i>	9	2 915.00	26 235.00
12.	Disco Sofa - model 3 - Moon White/Vegas Black <i>(9L +9R)</i>	18	1 320.00	23 760.00
13.	Disco Throne	4	1 480.00	5 920.00
14.	Baroque Tabouret 1 "CUBE" (Moon White/Vegas Black)	21	132.00	2 772.00
15.	Baroque Bar Chair (Zebra, Standard type foams)	23	220.00	5 060.00
16.	Ultra Baroque Disco Table	3	794.00	2 382.00
17.	DISCO BALL TABLE BIG (LED Table, wired)	16	532.00	8 512.00
18.	SPIRAL TABLE - mirrored relief (LED Table, wireless, DMX512 Controllable)	2	1 192.00	2 384.00
19.	DISCO TABLE "FLOWER" - low (LED Table, wired)	10	1 210.00	12 100.00
20.	LED Isle Back Bar Liquor Display <i>( 6 m, 2x)</i>	12	440.00	5 280.00
21.	DJ Booth + Video display (Curved Shape), 10 000 pixels per sq.m. <i>(4,80m x 1,28 m)</i>	1	28 262.40	28 262.40
22.	ULTRA BAROQUE MIRROR - 123cm/92cm	10	638.00	6 380.00
23.	ULTRA BAROQUE MIRROR - 160cm/222cm	1	1 100.00	1 100.00
24.	ULTRA BAROQUE MIRROR - 222cm/100cm	2	825.00	1 650.00

25.	BIG LED Disco Chandelier (Mirrored Crystal), Body size - D: 200cm, H: 140cm, RGB DMX512 controlled	1	10 450.00	10 450.00
26.	LED Ultra Baroque Disco Lamp (H - 200cm, D - 63cm)	12	1 100.00	13 200.00
27.	Wall Stand for LED Candles	16	75.00	1 200.00
28.	LED Candle (Waxy) - H:35cm, D:15cm - Illuminated RGB DMX	16	78.00	1 248.00
29.	Baroque Frame - Custom Length, 110cm Wide	60	400.00	24 000.00
30.	LED Baroque Ornamental Bar <i>(11 m lx, 11,78 m lx) - 31,8 %</i>	23	1 500.00	34 170.00
31.	ATLAS SCULPT (mirror finish)	4	7 000.00	28 000.00
32.	FEMALE SCULPT (mirror finish)	4	7 000.00	28 000.00
33.	Moving Head - DD BEAM 180 <i>( - 8,6 %)</i>	20	2 125.00	42 500.00
34.	Control Software for Moving Heads	1	690.00	690.00
35.	MIDI Controller for Moving Head	1	770.00	770.00
36.	SOUND-TO-LIGHT DMX512 CONTROLLER (12x512)	6	500.00	3 000.00
	<b>SOUND SYSTEM</b>			
	<b>Included speakers</b>			
	CS900- 3 way, 45 - 20 000 Hz, 900 W	10		
	CS1500, 40 – 20 000 Hz, 1500 W	10		
	CS SubWoofers, 30 – 200 Hz, 1000W	10		
	CS Twin SubWoofers, 30 – 200 Hz, 2000W	4		
	<b>Included amplifiers</b>			
	NU 6000, 6000 W	10		
	A 500 (8"), 500 W	8		
	A 500 (1"), 500W	3		
	<b>Crossovers &amp; Racks</b>			
	Cross Overs	2		
	Racks	2		
	<b>Club Sound System TOTAL</b> <i>(the price includes the following power: 65 500 W); the price also includes cables and racks for the amplifiers floor</i>	1	109 875.00	109 875.00
37.			<b>Product price:</b>	597 179.80
38.	Discount		60%	358 307.88
39.	Refund from the 3D Design:			750.00
40.			<b>Product price:</b>	238 121.92
41.	Installation			23 812.19
42.	Packing Costs		1.5%	3 571.83
43.	Shipping <i>not included yet</i>			0.00
44.	Applying rules Art.53/1 of the V.A.T. Law		0%	0.00
45.			<b>Final Amount:</b>	<b>265 505.94 EUR</b>